入札参加資格審査申請内容変更届出書

  年  月  日

久留米市長

久留米市企業管理者 殿

本社（店）住所

申請者 商号又は名称

                   代表者職氏名                実印

 先に提出しました入札参加資格審査申請書の申請内容を、下記のとおり変更しまし

たのでお届けいたします。

記

変 更 内 容

変 更 前

変 更 後

変 更 年 月 日

久留米市に指名

を希望している

業種

添 付 書 類